קול קורא

הכנס השנתי של האגודה הישראלית למדע המדינה תשע"ח - 2018

הכנס יתקיים במכללה האקדמית ספיר
ביום חמישי ה- 3.5.2018

התאריך האחרון למשלוח הצעות למושבים ותקצירים לכנס הוא ה-12/1/2018
הצעות יוגשו באופן מקוון באתר האגודה: <http://www.ispsa.org/annual-conference>

הנושא המרכזי של הכנס:

70 שנה לישראל: משילות, מנהיגות ואזרחות

הכנס יתקיים השנה בסימן 70 שנה למדינת ישראל.